
 
 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «03» января 2018 года № 2/18 

г. Луганск 

О внесении изменений в Порядок 

организации выплаты и доставки пособий (помощи) 

на территории Луганской Народной Республики  
 
 

(признано утратившим силу согласно постановлению  

Совета Министров Луганской Народной Республики 

от 09.04.2019 № 192/19) 

 
 

В соответствии с положениями статей 28,  41 Закона Луганской Народной 
Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов 
государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), 

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет: 

1. Внести в Порядок организации выплаты и доставки пособий (помощи) 
на территории Луганской Народной Республики, утвержденный 

постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от           

4 июня 2015 года № 02-04/164/15 «Об утверждении Порядка организации 

выплаты и доставки пособий (помощи) на территории Луганской Народной 
Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями Совета Министров 

Луганской Народной Республики от 22 декабря 2015 года № 02-04/392/15, от  
26 января 2016  года № 30, от 28 июня 2016 года № 334, от 27 декабря 2016 года 

№ 737, от 2 мая 2017 года № 237/17, от 28 декабря 2017 года № 833/17) 
следующие изменения: 

Подпункт 1.1. пункта 1 дополнить абзацем 2 следующего содержания:  
«В январе 2018 года пособия (помощь) выплачиваются субъектами, 

осуществляющими выплату и доставку пособий (помощи), в период с 10 по   
25 число месяца, за который выплачивается пособие (помощь) при наличии 

финансирования.». 

https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/18711-ob-utverzhdenii-poryadka-organizacii-vyplaty-i-dostavki-posobiy-pomoschi-na-territorii-luganskoy-narodnoy-respubliki.html


 

2 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
Председатель Совета Министров 

Луганской Народной Республики                  С. И. Козлов  
 


